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ITALIANO 3 - Włoski zestaw
prezentowy

Cena 89,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ZESTAW ITALIANO 3!

Chcesz sprawić komuś wyjątkową niespodziankę? Nasza starannie skomponowana paczka to podróż kulinarna
przez Włochy. Znajdziesz w niej wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć niezapomniane włoskie dania od
makaronu i sosów po oliwę i wiele inne pyszności. 
Znajdziesz w nim wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć sobie i bliskim niezapomniane włoskie chwile.

Zestaw zawiera 9 produktów:

Makaron rigatoni Garofalo: Produkowany z najwyższej jakości semoliny, jest owocem wieloletniej tradycji i pasji do
doskonałości (500g)
Pesto z papryki, ricotty i oliwy Polli: Pesto alla Calabrese, kompozycja pełna smaku i pikanterii, która z pewnością
rozbudzi Twoje zmysły (90g)
Pesto alla Genovese Polli: Zachwyca intensywnym smakiem włoskiej bazylii, oliwą extra vergine, czosnkiem i
aromatycznymi orzeszkami piniowymi (90g)
Ciasteczka z kremem orzechowym GriSbi: Intensywne, chrupiące, kakaowe ciasteczka z przepysznym,
orzechowym nadzieniem (30g)
Włoski napój z sycylijskich cytryn CRODO:  Naturalny, intensywny smak z nutą kwasowości (330ml)
Praliny orzechowe NOVI: Każda kostka to trzy harmonijnie połączone warstwy czekolady i kremu orzechowego
(150g)
Pomidory pelati Strianese: Idealna baza do sosów, lasagny zup, pizz i innych potraw włoskich. (400g)
Oliwki zielone bez pestek NERI: Zachwycają intensywnym aromatem, chrupkością i delikatnie słonym smakiem
(310g)
Oliwa z oliwek extra virgin VIOLA: Zachwyci Cię delikatnym, owocowym smakiem z nutką świeżości (250ml)

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?

Różnorodność smaków: Każdy produkt oferuje unikalne doznania smakowe.
Najwyższa jakość: Wszystkie produkty pochodzą od renomowanych producentów i spełniają wysokie standardy
jakości.
Wielostronność: Możliwość wykorzystania z produktów na wiele sposobów w kuchni.
Autentyczność: To prawdziwe smaki Włoch, prosto na Twój stół.
Prezent: Idealny zestaw dla miłośników włoskich smaków i nie tylko.
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***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do
zamiany ich na inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia. 
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